
 
 

Täiendusõppe õppekava 

LTC0496 Sissejuhatus loomi kaasavatesse sekkumistesse 

Loodus- ja terviseteaduste instituut 

õppekava kood LTC0496 

nimetus e.k. Sissejuhatus loomi kaasavatesse sekkumistesse 

nimetus i.k. Introduction to Animal Assisted Interventions 

õppeviis kontaktõpe, iseseisev õpe 

koolituse liik kursus 

maht tundides 104  sh. kontaktõpe - 32, iseseisev õpe - 72 

õppekava maht (EAP) 4 

õppetöö keeled eesti 

kontrollivorm arvestus 

hindamiskriteeriumid e.k. iseseisvate tööde esitlus seminaril 

eesmärgid e.k. saada loomi kaasavate sekkumiste kui ühe sekkumisstrateegia teoreetilise raamistiku 

tundmaõppimise tulemusena ülevaade inimese-looma interaktsioonide valdkonnast. 

 

õpiväljundid e.k. Mõistab loomi kaasavate sekkumiste valdkonna teoreetilist raamistikku. Orienteerub 

valdkonna kasutusvõimalustes, suundades, valikute põhimõtetes, on teadlik sekkumisi 

puudutavatest sisulistest nõuetest ja võimalikest riskidest. Mõistab eri liikide eripärasid ja 

käitumist seoses inimestega. On kursis valdkonnas kasutatavate mõõtmismeetodite 

teaduslike alustega. Seostab teoreetilisi teadmisi oma isiklike praktiliste kogemustega loomi 

kaasavate sekkumiste valdkonnas oma eriala vaatenurgast lähtuvalt. 

 

sisu e.k. Ülevaate loomi kaasavate sekkumiste valdkonnast, selle eri tasanditest: loomi kaasav 

külastus, õpe, nõustamine ja teraapia; suunad, põhiprintsiibid, metoodika, standardid; 

kaasatavate loomade bioloogiast tulenev käitumine. Erinevused, mis tulenevad eri liiki 

loomade kaasamisest, sekkumiste mõju nii inimestele kui ka loomadele. Seosed bioloogia 

ja teiste distsipliinidega. 

eeldused e.k. bakalaureusekraad, inglise keele oskus B2 tasemel, oskus töötada teaduskirjandusega, 

motivatsioonikirja esitamine kandideerimisel. 

läbimise tingimused, sh. 

praktiliste tööde 

lühikirjeldused e.k. 

Loengud ja seminarid, iseseisev töö ette antud õppematerjalide ja teaduskirjandusega. Peale 

igat loengut teadmiste kontroll (MOODLE keskkonnas) 

õppevaldkond (ISCED) Loodusteadused, matemaatika ja statistika (5) 

õppesuund (ISCED)  Bioloogia ja sellega seotud teadused (051) 

õppekava rühm (ISCED) Bioloogia (0511) (525) 

sihtgrupp tervisejuhid ja rekreatsioonikorralduse spetsialistid, meditsiinitöötajad (psühhiaatrid, arstid, 

hambaarstid, meditsiiniõed, vaimse tervise õed), hooldustöötajad, töötervishoiuspetsialistid 

ja personalijuhid; igapäevaselt loomadega tegelevad spetsialistid (veterinaarid ja veterinaari 

assistendid, loomakasvatajad, looma treenerid, loomajuhid ja talitajad); avaliku sektori 

keskkonna- sotsiaal- haridus-, rekreatsiooni- ja rehabilitatsiooni valdkonna spetsialistid 

õppekava koostamise alus  alus formaliseerimata 

õpikeskkond Tagatud on tänapäevased, õppeprotsessi toetavad ruumid: olemas on vajalik tehnika, 

võimalus ruumi vastavalt vajadusele kujundada, rühmatööde tegemiseks piisavalt 



eraldumise võimalused jne. 

koolitaja kompetentsus Vähemalt MA, täiskasvanute koolitamise kogemus, hariduse valdkonnas tegutsemise 

kogemus vähemalt 5 aastat. 

põhivastutaja Maarja Tali (loodus- ja terviseteaduste instituut)  mahuprotsent - 70% 

 
 


